מן.

נקדימון, ש' (1959, 12 באוגוסט). **חילוקי דעות בין צמרת הכלליים וראשי סיעותיה: רוקח ופרסיץ
נעדרו. חרות**, עמ' 1.

סאמט, ש' (1957, 17 בספטמבר). **התפטרות הגב' ש. פרסיץ. הארץ**, עמ' 2.

עגנון, ש"י (1942, 13 בנובמבר). **חכמת נשים. הארץ**, עמ' 3.

עגנון, ש"י (2000). **אסתרליין יקירת: מכתבים תרפ"ד-תרצ"א (1924-1931)** (מהדורה מחודשת).
שוקן.

עזריהו, ש' (1949). **התאחדות נשים עבריות לשווי זכויות בא"י: פרקים לתולדות תנועת האשה בארץ
1900-1947**. התאחדות נשים לשווי זכויות בישראל.

פוגל-ביזאווי, ס' (1994). **המאבק על המובן מאליו. נגה**, 21.

פקלמן, ה' (1935). **חיי פועלת בארץ. הוצאה עצמית**.

צמרת, צ' (1993).